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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Марија Качуркова од Скопје со живеалиште на  ул Македонија бр.6-15 преку полномошник Адвокатско друштво ВЕРИТАС Битола, засновано на извршната исправа ОДУ 49/18 од 29.01.2018 година на Нотар Ристо Папазов, против должникот Друштво за инженеринг,производство и промет КГМ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4030990119555 и ЕМБС 4144503 и седиште на бул.Јане Сандански бр.113,  за спроведување на извршување на ден 21.03.2024 година го составува следниот: 
        					
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА УДЕЛИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на член 164 од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на:
· [bookmark: ODolz]предметниот удел во сопственост на должникот Друштво за инженеринг,производство и промет КГМ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје,ао ЕДБ  4030990119555 и ЕМБС 4144503, со седиште бул.Јане Сандански бр.113, Скопје, во висина од 100 % во основната главница на Друштво за технички прегледи и испитувања МАКЕДОНСКИ ИНСТИТУТ ЗА КВАЛИТЕТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6685714, ЕДБ 4032011512783 со проценета вредност од 4.570.044,00 денари или 74.310,00 еур (утврдено по среден курс: 1 Евро=61,5 мкд)

[bookmark: _Hlk161901814]Почетната вредност на уделот  утврдена со заклучок на извршителот  од 15.03.2024 година на првото усно јавно наддавање изнесува 4.570.044,00 денари или 74.310,00 еур (утврдено по среден курс: 1 Евро=61,5 мкд) како почетна вредност за продажба на уделот, под кој  уделот  не може да се продаде на првото јавно наддавањекоја вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Уделот е оптоварени со следните товари: Налог за извршување И.бр.218/2018.

Продажбата ќе се одржи на ден 04.04.2024 година  во 11.00 часот  во просториите на Извршител Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4, тел: 02 31-31-800. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ. Заинтересираните учесници се должни, на име гаранција, еден ден пред почетокот на усното јавно наддавање да уплатат 1/10 од почетната цена на уделот на сметка на Извршител Павел Томашевски што се води во Шпаркасе Банка АД Скопје бр 250015000107465 со назнака за учество на јавно наддавање по И.бр. 218/2018. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на уделот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.						  						                                                                                                                          И З В Р Ш И Т Е Л
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